
Státní zdravotní ústav
FE]

DODATEK č. 2

k příkazní smlouvě reg. č. JES 00169/2020

(dále jen jako „dodatek č. 2“)

Státní zdravotní ústav

se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČ: 750 10 330, DIČ: CZ75010330

bankovní spojení: ČNB Praha 1

zastoupený: MUDr. Barborou Mackovou, MHA, ředitelkou

(dále jen „příkazce“)

a

GRANTGarant s.r.o.

se sídlem: náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, Vinohrady, 130 00 Praha 3

IČ: 271 45 051, DIČ: CZ27145051

zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99673

(dále jen „příkazník“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 07. 2020 Příkazní smlouvu reg. č. JES 00169/2020, na základě které se příkazník

zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy bude provádět jménem příkazce realizaci projektu „Prevence

antibiotické rezistence“ realizovaného z programu Zdraví v rámci fondů EHP 2014-2020, č. ZD-PDP2-001 (dále

jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se následně dohodly na postupu pro podání žádosti o administrativní změny v projektu skrze IS

CEDR, a proto ke Smlouvě uzavřely dne 18. 05 2021 dodatek č. 1 reg. č. JES 00106/2021.

3. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny za realizaci předmětu plnění o 9,5 %, a proto uzavírají tento dodatek č.

2.

Článek II.

1. Tímto dodatkem č. 2 se Čl. 5 odst. 1 „Cena a platební podmínky“ Smlouvy mění takto:

Původní text čl. 5 odst. 1 Smlouvy:

„Smluvní strany při respektování ostatních ustanovení této Smlouvy sjednávají celkovou cenu ve výši

maximálně do 880.000 Kč bez DPH.“

Státní zdravotní ústav, Šrobárova49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.czwww.szu.cz, IČO:

75010330, č. účtu: 1730101/0710



Státní zdravotní ústav
FE]

se mění:

„Smluvní strany při respektování ostatních ustanovení této Smlouvy sjednávají celkovou cenu ve výši

maximálně do 963.600 Kč bezDPH.“

Článek III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Ostatní vztahy vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že byl uzavřen na základě jejich vážné a svobodné vůle,

je určitý, srozumitelný a prostý omylu, nebyl ujednán v tísni za jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž příkazce obdrží tři (3) vyhotovení a příkazník jedno

(1) vyhotovení. Dodatek č. 2 po vzájemné dohodě může být uzavřen v elektronické podobě, pomocí uznávaných

elektronických podpisů osob oprávněných jednat za smluvní strany.

Státní zdravotní ústav, Šrobárova49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.czwww.szu.cz, IČO:

75010330, č. účtu: 1730101/0710


